

---

# Synnestvedt Invest ApS

**CVR-nr.: 43832883**

Bakkevej 3  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/03/2025**

---

**Susanne Merete Synnestvedt**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Synnestvedt Invest ApS Bakkevej 3 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 43832883 Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i regnskabsåret 23/24 udgør et overskud på t.kr. 25 hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.169</b>	<b>-10.965</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.169</b>	<b>-10.965</b>
Andre finansielle indtægter		49.082	8.370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>31.913</b>	<b>-2.595</b>
Skat af årets resultat		-6.450	0
<b>Årets resultat</b>		<b>25.463</b>	<b>-2.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	317.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-274.537	-320.395
<b>I alt</b>		<b>25.463</b>	<b>-2.595</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/01/2025	135.000

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 2.294.046	kr. 2.879.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.294.046</b>	<b>2.879.933</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.294.046</b>	<b>2.879.933</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.247.596	2.522.133
Forslag til udbytte		0	317.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.287.596</b>	<b>2.879.933</b>
Skyldig selskabsskat		6.450	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.450</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.450</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.294.046</b>	<b>2.879.933</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0